
 
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 

STAROSTY MAKOWSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w  sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  oraz 

ustalenia Regulaminu Pracy 

 

Na podstawie art. 38a ust. 7-8 i ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§1. 

W zarządzeniu Nr 39/2019 Starosty Makowskiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz ustalenia Regulaminu Pracy (z późn.zm.)  

w § 3 w pkt 4 wyrazy „Jadwigę Roman” zastępuje się wyrazami „Jana Świderka”.  

 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-14T10:12:28+0200
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




